RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2017
PROCESSO N.º 06/2017

O Prefeito Municipal de Cedral – SP, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Pregão Presencial n.º 02/2017,

TORNA PÚBLICO:

		Fica retificado o Anexo I – Forma de Elaboração da Proposta do Processo Licitatório n.º 06/2017, na modalidade Pregão Presencial n.º 02/2017, que tem por objeto o Registro de Preços de produtos hortifrutigranjeiros para atender a demanda do Programa de Alimentação Escolar.
Os interessados em participar do presente Pregão Presencial deverão apresentar os envelopes, PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO até as 09h30, do dia 11 de maio de 2017, no setor de Licitação, localizado na Avenida Antonio dos Santos Galante, n.º 429, Centro, Cedral/SP.

 Ficam ratificadas as demais cláusulas do referido Edital.

Prefeitura Municipal de Cedral, 27 de abril de 2017; 87.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal